
 
 

UCHWAŁA NR 47/IV/2024  
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia jednoosobowej spółce Gminy Miasto Sierpc pod firmą Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sierpcu zadania własnego Gminy 

Miasto Sierpc zarządzania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto Sierpc 

Na podstawie art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 7 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725 z późn. zm.), Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru sposobu prowadzenia i formy prowadzenia gospodarki komunalnej w zakresie 
zarządzania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto Sierpc w ten sposób, że powierza się wykonywanie 
zarządzania i administrowania tym zasobem jednoosobowej spółce Gminy Miasto Sierpc pod firmą 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sierpcu. 

2. Powierzenie realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 następuje poczynając od dnia 1 lipca 2024 r. na 
czas nieokreślony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 6606


	UCHWAŁA NR 47/IV/2024  RADY MIEJSKIEJ SIERPCA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-01T12:12:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




